
Verificat, reparat, incarcat stingatoare de incendiu

I.D.: 62927683

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.072,30 RON - 7.072,30 RON

Descriere: Servicii de verificare, reparare, incarcare stingatoare de incendiu: -verificat, reparat stingator P2: 15 buc. x 10,00 lei/buc = 150,00 lei -verificat, reparat stingator P6: 295 buc. x 14,00 lei/buc = 4130,00 lei -verificat, reparat stingator P50: 2 buc. x 49,50 lei/buc = 99,00 lei -verificat, reparat stingator G2: 205 buc. x 11,00 lei/buc = 2255,00 lei -verificat, incarcat stingator P2: 1 buc. x 21,80 lei/buc = 21,80 lei -verificat, incarcat stingator P6: 1 buc. x 49,40 lei/buc = 49,40 lei -verificat, incarcat stingator P50: 1 buc. x 344,50 lei/buc = 344,50 lei -verificat, incarcat stingator G2: 1 buc. x 22,60 lei/buc = 22,60 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
